
アスタビータお客様センター 

TEL:0120-989-666  ※9:00~18:00（土･日･祝日･年末年始を除く） 

  E-mail:astavita@astareal.co.jp 
VF-506 2019.05 

弊社製品をご愛用のみなさまへ 

アスタリール株式会社 

 

 

アスタビータお客様センター「FAX 番号変更」のお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、2019 年 5 月 28 日（火）より アスタビータお客様センターの

「FAX 番号」を下記の通り変更させていただきます。 

FAX 番号変更に伴い、お客様にはご不便をおかけいたしますが、何とぞご了承く

ださいますよう、お願い申し上げます。 

今後とも、より一層のサービス品質向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■変更日  ：2019年 5 月 28日（火）～ 

 

■変更内容：旧 FAX 番号：06-6202-3828（2019 年 5 月 27 日（月）まで） 

新 FAX 番号：06-6227-5616 ※24 時間受付 年中無休 

 

電話番号（フリーダイヤル）は変更ございません。 

インターネットでのご注文も受け付けておりますので、こちらもご利用ください。 

アスタビータオンラインショップ：https://www.astavita.jp/contact/index 

以上 

https://www.astavita.jp/contact/index

